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HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA 1129 - TRANCA - POMACOCHA. 1658673 71207386 VASQUEZ LUCAS KAREN JASMIN EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA 1129 - TRANCA - POMACOCHA. 1658673 28290728 VILLAVICENCIO MALDONADO LITZ AMERICA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA 1129 - TRANCA - POMACOCHA. 1658673 71931619 ROJAS REQUENA AIMEE LUCY EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA 125 - PAUCARA. 0421545 20114701 ECHEVARRIA PORRAS MARLENE DORIS EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA 125 - PAUCARA. 0421545 45154088 SOTO DELGADO PAOLA JUDITH EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA 35004 - ACOBAMBA. 0697607 10624586 AYMITUMA FERNANDEZ ROSA EBE Inicial/Primaria

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA 35004 - ACOBAMBA. 0697607 44455154 LUCERO CCENCHO ELY BETTY EBE Inicial/Primaria

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA 35004 - ACOBAMBA. 0697607 42701693 VIDAL PAINADO HELEN BELINDA EBE Inicial/Primaria

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA 35004 - ACOBAMBA. 0697607 40455507 TORRES GONZALES KARINA EBE Inicial/Primaria

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA 36149 JOSE ANTONIO ENCINAS FRANCO - ACOBAMBA. 0428672 41428135 MARTINEZ MOLINA JEANCARLOS EBR Primaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA 36149 JOSE ANTONIO ENCINAS FRANCO - ACOBAMBA. 0428672 20092929 CERRON LAZO JOAN MARLON EBR Primaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA 36149 JOSE ANTONIO ENCINAS FRANCO - ACOBAMBA. 0428672 40603583 CHILENO VILCAHUAMAN CESAR EBR Primaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA 36149 JOSE ANTONIO ENCINAS FRANCO - ACOBAMBA. 0428672 25750538 PACHECO ZUÑIGA ADOLFO FRANCISCO EBR Primaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA 36149 JOSE ANTONIO ENCINAS FRANCO - ACOBAMBA. 0428672 71695948 PEREZ ZAMUDIO WILBER JHOSEPI EBR Primaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA 844 - HUAYLLAPAMPA - POMACOCHA. 1495175 40163350 LAPA GARCIA MARISOL EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA 948 - BARRIO PORVENIR 1402957 20114701 ECHEVARRIA PORRAS MARLENE DORIS EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA 954 - INCAPACCCHAN - POMACOCHA. 1618883 40163350 LAPA GARCIA MARISOL EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA DANIEL ALCIDES CARRION - CHANQUIL - ROSARIO. 1059203 43199828 ENRIQUEZ DE LA CRUZ DEIVID RODRIGO EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA JOSE ANTONIO ENCINAS FRANCO - MAYUNMARCA - ANDABAMBA. 1106707 23276935 DE LA CRUZ VILLA GEDEON JAVIER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA MARIO VARGAS LLOSA - PAUCARA. 1545417 44959297 LARA BALTAZAR LIZ HERCILIA EBA Avanzado Matemática

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA NUESTRA SENORA DE COCHARCAS - PAUCARA. 0421321 40594827 CONTRERAS BILBAO UBALDO EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA NUESTRA SENORA DE COCHARCAS - PAUCARA. 0421321 46968638 ARMAS SANCHEZ BRENIA EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA NUESTRA SENORA DE COCHARCAS - PAUCARA. 0421321 41299927 ROMAN LOVERA OLGA LUCIA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA NUESTRA SENORA DE COCHARCAS - PAUCARA. 0421321 45201015 CHACA VELEZ ZUZSHILAH FARIBAH EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA NUESTRA SENORA DE COCHARCAS - PAUCARA. 0421321 41868196 RAMOS CARBAJAL ANGIE PILAR EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA NUESTRA SENORA DE COCHARCAS - PAUCARA. 0421321 45152469 MENDOZA AGUIRRE MARLENY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA NUESTRA SENORA DE COCHARCAS - PAUCARA. 0421321 40539753 TORRE GOMEZ JUDY ELIZABETH EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA NUESTRA SENORA DE COCHARCAS - PAUCARA. 0421321 45913790 CAMPOS POMACHAGUA IVAN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA NUESTRA SENORA DE LA CANDELARIA - ACOBAMBA. 0600692 42146578 REYNOSO ALZAMORA JORGE LUIS EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA NUESTRA SENORA DE LA CANDELARIA - ACOBAMBA. 0600692 46968638 ARMAS SANCHEZ BRENIA EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA NUESTRA SENORA DE LA CANDELARIA - ACOBAMBA. 0600692 41299927 ROMAN LOVERA OLGA LUCIA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA NUESTRA SENORA DE LA CANDELARIA - ACOBAMBA. 0600692 45152469 MENDOZA AGUIRRE MARLENY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA NUESTRA SENORA DE LA CANDELARIA - ACOBAMBA. 0600692 80010253 CANCHOS CCAHUAY ROGGER EFRAIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA NUESTRA SENORA DE LA CANDELARIA - ACOBAMBA. 0600692 40539753 TORRE GOMEZ JUDY ELIZABETH EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA NUESTRA SENORA DE LA CANDELARIA - ACOBAMBA. 0600692 45913790 CAMPOS POMACHAGUA IVAN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA NUESTRA SENORA DE LA CANDELARIA - ACOBAMBA. 0600692 41867844 MENDEZ OCHANTE NANCY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA SAN FRANCISCO DE ASIS - ACOBAMBA. 0421271 43387634 GASPAR ANCCASI JOSE LUIS EBR Secundaria Inglés

HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA SERGIO QUIJADA JARA - CURIMARAY - ACOBAMBA. 1060078 23276935 DE LA CRUZ VILLA GEDEON JAVIER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES 35 0428151 45154088 SOTO DELGADO PAOLA JUDITH EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES 537 1058601 47542417 APARCO POCCO TATIANA LUZ EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES 977 1608934 47542417 APARCO POCCO TATIANA LUZ EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES DANIEL ALCIDES CARRION 0802033 23248711 GUTIERREZ CUSI ELMER EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES JOSE CARLOS MARIATEGUI 1059849 45621451 ORTIZ FERNANDEZ FRIDA CAROLINA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES JOSE CARLOS MARIATEGUI 1059849 23249080 CASTRO PARI ALCIDES LEONCIO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES JOSE CARLOS MARIATEGUI 1059849 43923148 CARHUAPOMA AMPA LUZMILA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES JOSE MARIA ARGUEDAS 0421297 42942557 RIVERA VERDE FELICIANO EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES JOSE MARIA ARGUEDAS 0421297 40080104 GOMEZ CCORA JOSUE EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES JOSE MARIA ARGUEDAS 0421297 23248632 MANCHA HUAMANI FORTUNATO EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES JOSE MARIA ARGUEDAS 0421297 42758467 CANDELA OROPEZA SANDRO FIDEL EBR Secundaria Educación Religiosa

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES JOSE MARIA ARGUEDAS 0421297 42297958 CCENTE GARCIA JHONNY ZINIER EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES JOSE MARIA ARGUEDAS 0421297 46214381 MALLQUI SARAVIA RAUL EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES JOSE MARIA ARGUEDAS 0421297 43002414 RAFAEL GOMEZ DENNYS CARLOS EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES JUAN VELASCO ALVARADO 1104892 23248711 GUTIERREZ CUSI ELMER EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES RICARDO PALMA 0571554 45510335 CARBAJAL HUAMAN NERY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES RICARDO PALMA 0571554 45622954 CONDORI BOZA KENY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES RICARDO PALMA 0571554 42663480 VIVAS JIMENEZ ERICK MICHEL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES RICARDO PALMA 0571554 23249080 CASTRO PARI ALCIDES LEONCIO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES RICARDO PALMA 0571554 70185488 RONDINEL PALOMINO LISETT TALIA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES RICARDO PALMA 0571554 43923148 CARHUAPOMA AMPA LUZMILA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES RICARDO PALMA 0571554 42758467 CANDELA OROPEZA SANDRO FIDEL EBR Secundaria Educación Religiosa

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES RICARDO PALMA 0571554 42297958 CCENTE GARCIA JHONNY ZINIER EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES RICARDO PALMA 0571554 70273369 RODRIGUEZ HUAMANCAYO HEIDI EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES SAN ANTONIO DE PADUA 1187871 45621451 ORTIZ FERNANDEZ FRIDA CAROLINA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 0571521 43002414 RAFAEL GOMEZ DENNYS CARLOS EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA 1077 1629823 21870608 ESPINOZA AVILEZ DE URIBE GRETA MURIEL EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA 253 0712836 46178263 MATAMOROS SARAVIA LOURDES DIANA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA 352 0278796 43637022 HUARCAYA MALDONADO KAROL MARIELA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA 352 0278796 70566719 TASAYCO MAGALLANES KARINA MAGDALENA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA 380 1059229 43637022 HUARCAYA MALDONADO KAROL MARIELA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA 380 1059229 70566719 TASAYCO MAGALLANES KARINA MAGDALENA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA 380 1059229 45839775 MEDINA LOZANO GLORIA BRENDA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA 380 1059229 42910801 LOZANO GALVEZ ELIZABETH ROSSANA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA 380 1059229 46178263 MATAMOROS SARAVIA LOURDES DIANA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA 380 1059229 21881075 ARANA DEL RIO ROSA EMILIA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA 578 1105220 45839775 MEDINA LOZANO GLORIA BRENDA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA 578 1105220 42910801 LOZANO GALVEZ ELIZABETH ROSSANA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA 578 1105220 21881075 ARANA DEL RIO ROSA EMILIA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA 578 1105220 21870608 ESPINOZA AVILEZ DE URIBE GRETA MURIEL EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA 578 1105220 42826331 ATUNCAR GUERRA NOELIA MELCHORITA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA 998 1375997 42826331 ATUNCAR GUERRA NOELIA MELCHORITA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 285 EUCARIO LAURA CONTRERAS 0740548 47076552 GARCIA PAREDES RUTH EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 31127 0371757 71102579 MAYHUA PAYTAN GABRIEL EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 31127 0371757 70219107 DE LA CRUZ PEÑA KATTY BIANETH EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 31127 0371757 45707471 REYMUNDO ÑAHUI CINDY EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 31127 0371757 42188707 CCANTO JURADO EDGAR EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 31127 0371757 43702358 CAJA HUAMAN JESUS JOHAN EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 31127 0371757 23200843 ENRIQUEZ MATOS TULIO EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 31411 ALFONSO UGARTE VERNAL 0553271 23470209 NOA INGA IGNACIO EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 31411 ALFONSO UGARTE VERNAL 0553271 43556901 BALTAZAR SAENZ OLGA MADGALENA EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 31411 ALFONSO UGARTE VERNAL 0553271 71102579 MAYHUA PAYTAN GABRIEL EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 31411 ALFONSO UGARTE VERNAL 0553271 41021453 ROJAS LAZARO TOMAS EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 31411 ALFONSO UGARTE VERNAL 0553271 42758399 PEREZ BRAVO ALEX AMIEL EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 31411 ALFONSO UGARTE VERNAL 0553271 43556894 ÑAHUI SOLANO ELIZABET TEODORA EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 35014 1632900 41147328 CORDOVA FERNANDEZ VEANEY EBE Inicial/Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 36491 NICOLAS COPERNICO 0687517 41021453 ROJAS LAZARO TOMAS EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 36491 NICOLAS COPERNICO 0687517 45707471 REYMUNDO ÑAHUI CINDY EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 36491 NICOLAS COPERNICO 0687517 42188707 CCANTO JURADO EDGAR EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 36491 NICOLAS COPERNICO 0687517 43702358 CAJA HUAMAN JESUS JOHAN EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 36491 NICOLAS COPERNICO 0687517 40092256 IBAÑEZ ZORRILLA ZINA OBDULIA EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 36491 NICOLAS COPERNICO 0687517 23691191 VILA TAIPE NIEVES EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 36592 SENOR DE ATOCCASA 0829457 70219107 DE LA CRUZ PEÑA KATTY BIANETH EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 36592 SENOR DE ATOCCASA 0829457 43556894 ÑAHUI SOLANO ELIZABET TEODORA EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 36592 SENOR DE ATOCCASA 0829457 23248858 MEZA HUAMANI ANTONIA EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA 391 LOS QUERUBINES 0483941 47076552 GARCIA PAREDES RUTH EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA AMAUTA 1059880 45247835 ALIAGA ORDOÑEZ JULIAN EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA AMAUTA 1059880 21521730 ASCAMA RAMOS YSABEL JUDITH EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA AMAUTA 1059880 45504786 LIMA HUAMAN WILMER RAUL EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA AMAUTA 1059880 44342012 SURICHAQUI ARAUJO YUDITH YANINA EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA AMAUTA 1059880 70109036 HUARANCCA AYALA WILLIAM CAMILO EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA AMAUTA 1059880 70835777 SOLANO CONDORI YENI ROXANA EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA AMAUTA 1059880 07515431 CANDIOTTI HUINCHO CESAR GIOVANI EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA ANDRES AVELINO CACERES 0770727 07661704 GASTELU SAYAS RENE MALAQUIAS EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA ANDRES AVELINO CACERES 0770727 19886785 HURTADO ALBERTO OVIDIO JOELE EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA ANDRES AVELINO CACERES 0770727 40054509 PICHARDO JAIME LEONARDO GODOFREDO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA ANDRES AVELINO CACERES 0770727 45332991 EULOGIO PEÑA GIAN CARLOS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA ANDRES AVELINO CACERES 0770727 45502282 PERALTA CCORA DEYSY CRISTINA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA ANDRES AVELINO CACERES 0770727 42663480 VIVAS JIMENEZ ERICK MICHEL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA ANDRES AVELINO CACERES 0770727 70185488 RONDINEL PALOMINO LISETT TALIA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA ANDRES AVELINO CACERES 0770727 45586292 GAMARRA ARELLANO YOSELIN ROSA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA ANTONIO RAIMONDI 0373217 40594827 CONTRERAS BILBAO UBALDO EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA ANTONIO RAIMONDI 0373217 47185249 CORDERO EYZAGUIRRE YURIKA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA AUGUSTO SALAZAR BONDY 1405745 41018798 VELA PARRA YESSICA BETTY EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA AUGUSTO SALAZAR BONDY 1405745 21536547 PALOMINO AVALOS GALLY SOLAGNE EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA AUGUSTO SALAZAR BONDY 1405745 47678571 CARDENAS ACEVEDO HEBERT ELISEO EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA CESAR VALLEJO 0499442 42612889 ENCISO ATAURIMA ROBERTO CARLOS EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA DANIEL ALCIDES CARRION 1104611 40410116 SOLIS ABREGU MONICA MIREYA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA DANIEL ALCIDES CARRION 1104611 42647815 FLORES ESPEJO NILTON MIGUEL EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA DANIEL ALCIDES CARRION 1104611 47926493 BARZOLA BARZOLA YELINA NEVIA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA INGENIO 0569251 44342012 SURICHAQUI ARAUJO YUDITH YANINA EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA INGENIO 0569251 43702320 ZAMORA GALINDO JEFFERSON ILICH EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA INGENIO 0569251 47569173 BALBIN POMAYAY ROLAND RODOLFO EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA INGENIO 0569251 70835777 SOLANO CONDORI YENI ROXANA EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA INGENIO 0569251 07661704 GASTELU SAYAS RENE MALAQUIAS EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA INGENIO 0569251 20065998 MUERAS CRISOSTOMO JULIO EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA INGENIO 0569251 20119157 QUINTO ORIHUELA MARILU EBR Secundaria Inglés

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JAVIER HERAUD 0637611 45247835 ALIAGA ORDOÑEZ JULIAN EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JAVIER HERAUD 0637611 47569173 BALBIN POMAYAY ROLAND RODOLFO EBR Secundaria Educación Física

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESO A LA CARRERA PÚBLICA MAGISTERIAL EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS DE EDUCACIÓN BÁSICA - 2019

RVM N° 033-2019-MINEDU / RVM N° 037-2019-MINEDU / RVM N° 100-2019-MINEDU /  RVM N° 210-2019-MINEDU

RELACIÓN FINAL DE POSTULANTES POR INSTITUCIÓN EDUCATIVA

1/4



Publicado: 11/09/2019

REGIÓN DRE/UGEL INSTITUCIÓN EDUCATIVA
CÓDIGO 

MODULAR

DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE GRUPO DE INSCRIPCIÓN

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESO A LA CARRERA PÚBLICA MAGISTERIAL EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS DE EDUCACIÓN BÁSICA - 2019

RVM N° 033-2019-MINEDU / RVM N° 037-2019-MINEDU / RVM N° 100-2019-MINEDU /  RVM N° 210-2019-MINEDU

RELACIÓN FINAL DE POSTULANTES POR INSTITUCIÓN EDUCATIVA

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JAVIER HERAUD 0637611 07515431 CANDIOTTI HUINCHO CESAR GIOVANI EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JAVIER HERAUD 0637611 42612889 ENCISO ATAURIMA ROBERTO CARLOS EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JAVIER HERAUD 0637611 40784807 POZO GONZALES HERNAN EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0499749 23263857 HILARIO TAIPE MARCIAL EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0499749 45504786 LIMA HUAMAN WILMER RAUL EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0499749 47072097 CHURA LIMACHI BETTY ROXANA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0499749 43908777 COTERA CARHUANCHO LUIS MIGUEL EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0499749 47926493 BARZOLA BARZOLA YELINA NEVIA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0499749 46438729 GRANADOS VILLAR SHEYLLA NADIA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0499749 41296940 RAU ECHEVARRIA ANDY WILLIAMS EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0499749 43247904 BAUTISTA INGA KELY CATERINE EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0499749 43702320 ZAMORA GALINDO JEFFERSON ILICH EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0499749 42146578 REYNOSO ALZAMORA JORGE LUIS EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0499749 70472603 LAURA GUTIERREZ PEDRO EDGAR EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0499749 45063796 CARHUAPUMA ESQUIVEL SAUL ISIDRO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0499749 43932475 LAZO TORRES JIMMY ELVIS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0499749 41407584 AVALOS QUISPE FELIX YEISSON EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0499749 10697921 PERALTA ALLCCA SILVIA NANCY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0499749 45332991 EULOGIO PEÑA GIAN CARLOS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0499749 21863972 CABRERA CANELO MIRYAM LUISA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA JOSE SANTOS CHOCANO 0802298 45648077 BERROCAL ALARCON CLIVER EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA LA ESMERALDA 0802272 70109036 HUARANCCA AYALA WILLIAM CAMILO EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA LA ESMERALDA 0802272 70472603 LAURA GUTIERREZ PEDRO EDGAR EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA LA ESMERALDA 0802272 20065998 MUERAS CRISOSTOMO JULIO EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA LA ESMERALDA 0802272 20119157 QUINTO ORIHUELA MARILU EBR Secundaria Inglés

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA LA ESMERALDA 0802272 41590926 MERINO CRISPIN YADIRA EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA LA ESMERALDA 0802272 20071664 CHUCO CANCHUMANI JUDI EDITH EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA MICAELA BASTIDAS 1574086 47678571 CARDENAS ACEVEDO HEBERT ELISEO EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA MICAELA BASTIDAS 1574086 41590926 MERINO CRISPIN YADIRA EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA SAN MIGUEL 1244706 46438729 GRANADOS VILLAR SHEYLLA NADIA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA SAN MIGUEL 1244706 41018798 VELA PARRA YESSICA BETTY EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA SAN MIGUEL 1244706 41296940 RAU ECHEVARRIA ANDY WILLIAMS EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA SAN MIGUEL 1244706 43190264 RAMOS VILCATOMA ARMANDO EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA VICTOR GAMARRA AYALA 1405752 47072097 CHURA LIMACHI BETTY ROXANA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA VICTOR GAMARRA AYALA 1405752 41141453 CARHUAMACA CANTO ANA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA VICTOR GAMARRA AYALA 1405752 20080358 CASTRO PAITAN ISABEL EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA VICTOR GAMARRA AYALA 1405752 45932233 MARTINEZ CASAS JOSE FELICIANO EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA VICTOR GAMARRA AYALA 1405752 20050106 HUANCA ALVAREZ PERCY ALBERTO EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA VICTOR GAMARRA AYALA 1405752 40784807 POZO GONZALES HERNAN EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA 269 0715946 23276889 VASQUEZ REQUENA LISBET PAOLA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA 269 0715946 40738913 QUINTO DE LA CRUZ LIZ ELIA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA 269 0715946 43580037 DAVILA ORDOÑEZ KANDIA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA 269 0715946 47271061 VILLA MACHUCA YESICA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA 305 0747022 23276889 VASQUEZ REQUENA LISBET PAOLA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA 305 0747022 40738913 QUINTO DE LA CRUZ LIZ ELIA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA 305 0747022 43580037 DAVILA ORDOÑEZ KANDIA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA 305 0747022 47271061 VILLA MACHUCA YESICA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA 322 0747121 77080285 CANALES QUISPE NOEMI EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA 35001-SAN CRISTOBAL-HVCA 0569798 41147328 CORDOVA FERNANDEZ VEANEY EBE Inicial/Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA 35001-SAN CRISTOBAL-HVCA 0569798 10624586 AYMITUMA FERNANDEZ ROSA EBE Inicial/Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA 35001-SAN CRISTOBAL-HVCA 0569798 44455154 LUCERO CCENCHO ELY BETTY EBE Inicial/Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA 810 1504117 40186644 YURA HUAMANI TEODOSIA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA 811 1504125 40186644 YURA HUAMANI TEODOSIA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA 829 1504307 77080285 CANALES QUISPE NOEMI EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA ALFONSO UGARTE - PALMIRA 1582956 43366773 GARCIA RIVERA HEIDY EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA ANDRES AVELINO CACERES - SAN ISIDRO DE AMPURHUAY 1400845 43199828 ENRIQUEZ DE LA CRUZ DEIVID RODRIGO EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA ANDRES AVELINO CACERES - SAN ISIDRO DE AMPURHUAY 1400845 40708071 CASAVILCA CCENTE RUCINDO EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA CEBA - LA VICTORIA DE AYACUCHO 0421370 20708361 DE LA CRUZ QUINTANILLA MERCEDES MARIELA EBA Avanzado Matemática

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA DANIEL ALCIDES CARRION GARCIA - MARISCAL CACERES 0535013 46214381 MALLQUI SARAVIA RAUL EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA FRANCISCA DIEZ CANSECO DE CASTILLA 0421255 40080104 GOMEZ CCORA JOSUE EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA FRANCISCA DIEZ CANSECO DE CASTILLA 0421255 43769025 CHANCHA CALDERON TERESA EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA FRANCISCA DIEZ CANSECO DE CASTILLA 0421255 21521730 ASCAMA RAMOS YSABEL JUDITH EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA FRANCISCA DIEZ CANSECO DE CASTILLA 0421255 23248632 MANCHA HUAMANI FORTUNATO EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA FRANCISCA DIEZ CANSECO DE CASTILLA 0421255 46086248 ORDOÑEZ ALMONACID JEAN CARLOS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA FRANCISCA DIEZ CANSECO DE CASTILLA 0421255 45510335 CARBAJAL HUAMAN NERY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA FRANCISCA DIEZ CANSECO DE CASTILLA 0421255 46025908 AVALOS VASQUEZ YOMAIRA MARIVI EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA FRANCISCA DIEZ CANSECO DE CASTILLA 0421255 45201015 CHACA VELEZ ZUZSHILAH FARIBAH EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA FRANCISCA DIEZ CANSECO DE CASTILLA 0421255 23266252 MATAMOROS CONDORI MACARIO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA FRANCISCA DIEZ CANSECO DE CASTILLA 0421255 21137649 TORREJON MENEZ NELIDA YOLANDA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA JOSE CARLOS MARIATEGUI - LUQUIA 1106384 42942557 RIVERA VERDE FELICIANO EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA MANUEL GONZALES PRADA 0571760 46143047 ASTO HILARIO ABRAHAN VIDAL EBR Secundaria Arte y Cultura

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA MANUEL GONZALES PRADA 0571760 41658535 DIEGO DUEÑAS DELIA EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA MANUEL GONZALES PRADA 0571760 19886785 HURTADO ALBERTO OVIDIO JOELE EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA MANUEL GONZALES PRADA 0571760 42182654 CAMPOS MEZA EDISON ROGELIO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA MANUEL GONZALES PRADA 0571760 41868196 RAMOS CARBAJAL ANGIE PILAR EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA MANUEL GONZALES PRADA 0571760 45622954 CONDORI BOZA KENY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA MANUEL GONZALES PRADA 0571760 45502282 PERALTA CCORA DEYSY CRISTINA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA MANUEL GONZALES PRADA 0571760 80010253 CANCHOS CCAHUAY ROGGER EFRAIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA MANUEL GONZALES PRADA 0571760 45586292 GAMARRA ARELLANO YOSELIN ROSA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA PEDRO RUIZ GALLO 1466259 43366773 GARCIA RIVERA HEIDY EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA SERGIO QUIJADA JARA 1106509 40708071 CASAVILCA CCENTE RUCINDO EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA SIMON BOLIVAR 0637165 80017116 GARCIA CAPACYACHI DAVID EBR Secundaria Arte y Cultura

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA SIMON BOLIVAR 0637165 43387634 GASPAR ANCCASI JOSE LUIS EBR Secundaria Inglés

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA TERESA DE LA CRUZ 1058395 20071224 COMUN SALAS HEBERZON EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA TERESA DE LA CRUZ 1058395 44909144 ESPINOZA QUISPE EMILY DEL ROSARIO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA TUPAC AMARU 0421362 41658535 DIEGO DUEÑAS DELIA EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 1084 1640424 44155036 ALVAREZ FERNANDEZ CYNTHIA LISSETHE EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 1084 1640424 40431342 NESTARES HUAMAN GESSICA ELIZABETH EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 1084 1640424 44980895 ALVAREZ ARRIAGA EVELYN CLEMENCIA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 22122 0280586 23470209 NOA INGA IGNACIO EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 22122 0280586 43556901 BALTAZAR SAENZ OLGA MADGALENA EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 22122 0280586 42758399 PEREZ BRAVO ALEX AMIEL EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 22122 0280586 23691191 VILA TAIPE NIEVES EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 22122 0280586 23248858 MEZA HUAMANI ANTONIA EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 22563 0540963 40375511 SOTO AMANCAY CARLOS EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 22563 0540963 40959087 REYES ORE NOEYMI YOVANA EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 22563 0540963 41211407 SALCEDO ESTRADA JOSE MIGUEL EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 22563 0540963 22314031 NAVARRO CHACON MARLENI JESSICA EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 22563 0540963 46228319 VICUÑA ORAN JESUS ALBERTO LINO EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 22563 0540963 71207423 DURAND VASQUEZ JIMENA EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 22586 0564534 40375511 SOTO AMANCAY CARLOS EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 22586 0564534 40959087 REYES ORE NOEYMI YOVANA EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 22586 0564534 41211407 SALCEDO ESTRADA JOSE MIGUEL EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 22586 0564534 22314031 NAVARRO CHACON MARLENI JESSICA EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 22586 0564534 46228319 VICUÑA ORAN JESUS ALBERTO LINO EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 22586 0564534 71207423 DURAND VASQUEZ JIMENA EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 268 0801217 44782160 MARTINEZ GARCIA MARGARITA AYLIN EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 271 1059609 44155036 ALVAREZ FERNANDEZ CYNTHIA LISSETHE EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 318 1232719 40431342 NESTARES HUAMAN GESSICA ELIZABETH EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 318 1232719 40296085 MARTINEZ DONAYRE ZELMIRA LIZZET EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 319 1059286 40296085 MARTINEZ DONAYRE ZELMIRA LIZZET EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 35010 1349588 44051824 CENTENO CCANTO ANA EBE Inicial/Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 35010 1349588 42701693 VIDAL PAINADO HELEN BELINDA EBE Inicial/Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 35011 1349596 44051824 CENTENO CCANTO ANA EBE Inicial/Primaria

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 365 0538090 40246951 TINTAYA JACYA NORMA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 373 0686733 44782160 MARTINEZ GARCIA MARGARITA AYLIN EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ 487 DIVINO NINO JESUS 0801340 40246951 TINTAYA JACYA NORMA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ INMACULADA CONCEPCION - LARAMARCA 1105899 44623472 JURADO TOLEDO HAROLD FRITZ EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE CARLOS MARIATEGUI - PILPICHACA 0511071 70050180 SOLIER TORRES FRANK JABILES EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE CARLOS MARIATEGUI - PILPICHACA 0511071 21574257 ESPINOZA JERONIMO NIVER JAVIER EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE CARLOS MARIATEGUI - PILPICHACA 0511071 43247904 BAUTISTA INGA KELY CATERINE EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE CARLOS MARIATEGUI - PILPICHACA 0511071 46025908 AVALOS VASQUEZ YOMAIRA MARIVI EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE CARLOS MARIATEGUI - PILPICHACA 0511071 45063796 CARHUAPUMA ESQUIVEL SAUL ISIDRO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE CARLOS MARIATEGUI - PILPICHACA 0511071 21863972 CABRERA CANELO MIRYAM LUISA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE CARLOS MARIATEGUI - PILPICHACA 0511071 20059626 LANDA TOVAR MIGUEL ANGEL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE CARLOS MARIATEGUI - PILPICHACA 0511071 44909144 ESPINOZA QUISPE EMILY DEL ROSARIO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE CARLOS MARIATEGUI - PILPICHACA 0511071 42182654 CAMPOS MEZA EDISON ROGELIO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE CARLOS MARIATEGUI - PILPICHACA 0511071 44745853 SOTO SALDAÑA JOSE LUIS EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE CARLOS MARIATEGUI - PILPICHACA 0511071 41055603 CHIPANA VILCA MARCO ANTONIO EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE CARLOS MARIATEGUI - PILPICHACA 0511071 23523449 ROBLES RIVAS WILLIAM EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE MARIA ARGUEDAS 0581256 45430594 ROJAS RONCEROS LOURDES JUANA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE MARIA ARGUEDAS 0581256 41056025 UCULMANA CARDENAS DIANA BEATRIZ EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE MARIA ARGUEDAS 0581256 70050180 SOLIER TORRES FRANK JABILES EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE MARIA ARGUEDAS 0581256 42142755 PATIÑO TRIVEÑO ROSARIO FRANCISCA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE MARIA ARGUEDAS 0581256 41474649 HINOSTROZA PORRAS ALEX ALONSO EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE MARIA ARGUEDAS 0581256 44226900 YUFRA RODRIGUEZ MARILIA ELOISA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE MARIA ARGUEDAS 0581256 44745853 SOTO SALDAÑA JOSE LUIS EBR Secundaria Matemática
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HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE MARIA ARGUEDAS 0581256 41055603 CHIPANA VILCA MARCO ANTONIO EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE MARIA ARGUEDAS 0581256 44623472 JURADO TOLEDO HAROLD FRITZ EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ JOSE MARIA ARGUEDAS 0581256 23523449 ROBLES RIVAS WILLIAM EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ PACOMARCA 1406461 41553118 VILCA ORDOÑEZ SILVIA ROSALYN EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ PACOMARCA 1406461 41474649 HINOSTROZA PORRAS ALEX ALONSO EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ PACOMARCA 1406461 71474800 LEON VILLARROEL ALEXANDRA JACKELINE EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ PACOMARCA 1406461 44857617 TINCOPA MONTOYA YESINA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ PACOMARCA 1406461 21869970 SALVADOR ABURTO ANA MARIA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ PACOMARCA 1406461 21536547 PALOMINO AVALOS GALLY SOLAGNE EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ SAN FRANCISCO 1105972 45430594 ROJAS RONCEROS LOURDES JUANA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ SAN FRANCISCO 1105972 41056025 UCULMANA CARDENAS DIANA BEATRIZ EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ SAN FRANCISCO 1105972 41553118 VILCA ORDOÑEZ SILVIA ROSALYN EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ SAN FRANCISCO 1105972 71474800 LEON VILLARROEL ALEXANDRA JACKELINE EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ SAN FRANCISCO 1105972 40634973 ASCENCIO ROSAS MIRTHA ELIZABETH EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ SAN FRANCISCO 1105972 40323604 ALCANTARA LARA JUANA MARIBEL EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ SANTA ROSA - TAMBO 0581223 44226900 YUFRA RODRIGUEZ MARILIA ELOISA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ SANTA ROSA - TAMBO 0581223 44857617 TINCOPA MONTOYA YESINA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ SANTA ROSA - TAMBO 0581223 21574257 ESPINOZA JERONIMO NIVER JAVIER EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ SANTA ROSA - TAMBO 0581223 21869970 SALVADOR ABURTO ANA MARIA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ SANTA ROSA - TAMBO 0581223 40634973 ASCENCIO ROSAS MIRTHA ELIZABETH EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ SANTA ROSA - TAMBO 0581223 40323604 ALCANTARA LARA JUANA MARIBEL EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA 466-CUNA-JARDIN 0716621 41547613 TOSCANO HUAMAN EVA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA JESUS DE NAZARET 1407477 23249105 BENDEZÚ PAYTÁN MANUEL EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA JOSE GALVEZ EGUSQUIZA 1408863 40805757 TICLLA LOPEZ CLAUDIA FRANCISCA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA SAN JOSE 0637520 72288299 ARNICA POMA RUSSELL BROLIN EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA SAN JOSE 0637520 10123042 HERRERA MANCILLA MARIO ROSSEL EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA SAN JOSE 0637520 20100902 ROJAS ORNA JACKELINE ELVA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA SAN JOSE 0637520 20905823 ZEVALLOS LANDA YOLVI TIMOTEO EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA SAN JOSE 0637520 40805757 TICLLA LOPEZ CLAUDIA FRANCISCA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA SAN MARTIN DE PORRES 1350792 20068658 BARRIENTOS AUQUI ESTHER SOLEDAD EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA SANTA ROSA 0580415 72288299 ARNICA POMA RUSSELL BROLIN EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA SANTA ROSA 0580415 10123042 HERRERA MANCILLA MARIO ROSSEL EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA SANTA ROSA 0580415 20100902 ROJAS ORNA JACKELINE ELVA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA SANTA ROSA 0580415 20905823 ZEVALLOS LANDA YOLVI TIMOTEO EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA SEBASTIAN LORENTE IBANEZ 0580449 20108300 RAMOS MOLLEHUARA LILIANA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA SEBASTIAN LORENTE IBANEZ 0580449 43721307 YPARRAGUIRRE FRANCO ROY HANS EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA SEBASTIAN LORENTE IBANEZ 0580449 41141453 CARHUAMACA CANTO ANA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA SEBASTIAN LORENTE IBANEZ 0580449 20105198 QUISPE UGARTE MERCEDES EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA SEBASTIAN LORENTE IBANEZ 0580449 43062841 SALAZAR PORRAS JORGE ERNESTO EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA SEBASTIAN LORENTE IBANEZ 0580449 20080358 CASTRO PAITAN ISABEL EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA SEBASTIAN LORENTE IBANEZ 0580449 10181419 GODOY BACA CARLOS ENRIQUE EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 0687822 23249105 BENDEZÚ PAYTÁN MANUEL EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 0687822 10181419 GODOY BACA CARLOS ENRIQUE EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 1061 1618537 76662618 PALIAN CAJAHUANCA SHEYLLA ARACELY EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 1061 1618537 45728516 GUTIERREZ QUIJADA PILAR DEL ROSARIO EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 1061 1618537 70296555 LOPEZ YURA KATERINE MISHELY EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 1061 1618537 20437392 ALCOCER PEÑA ANA MARIA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 1061 1618537 71207386 VASQUEZ LUCAS KAREN JASMIN EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 1061 1618537 41010006 AQUINO CAMARGO GINA YOVANA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 1068 1618602 76662618 PALIAN CAJAHUANCA SHEYLLA ARACELY EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 1068 1618602 20114087 VILLANUEVA BALDEON SHELAN ROXANA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 1068 1618602 20437392 ALCOCER PEÑA ANA MARIA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 1068 1618602 40703278 TERREROS AQUINO CARMEN JANETH EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 1068 1618602 20077244 QUISPE TORRE GLADYS ELIZABETH EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 1068 1618602 20033883 MAGALLANES VILLANUEVA MIRTHA RUTH EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 1081 JESUS DE NAZARET 1633783 20033883 MAGALLANES VILLANUEVA MIRTHA RUTH EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 195 0686923 40410737 ALANYA GALVEZ KARINA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 195 0686923 43680643 MONTAÑEZ AGUIRRE MARIELA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 206 0382945 41585027 ORTEGA CHUQUIPOMA MERCEDES MERCINDA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 30937 SAN RAFAEL 0369868 41428135 MARTINEZ MOLINA JEANCARLOS EBR Primaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 30937 SAN RAFAEL 0369868 20092929 CERRON LAZO JOAN MARLON EBR Primaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 30937 SAN RAFAEL 0369868 40603583 CHILENO VILCAHUAMAN CESAR EBR Primaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 30937 SAN RAFAEL 0369868 41193464 GAMARRA GONZALES PAUL EBR Primaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 30937 SAN RAFAEL 0369868 25750538 PACHECO ZUÑIGA ADOLFO FRANCISCO EBR Primaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 30937 SAN RAFAEL 0369868 71695948 PEREZ ZAMUDIO WILBER JHOSEPI EBR Primaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 31447 1549914 40922862 ACUÑA CASTILLO VILMA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 31521 1541499 45728516 GUTIERREZ QUIJADA PILAR DEL ROSARIO EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 31521 1541499 70296555 LOPEZ YURA KATERINE MISHELY EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 31521 1541499 40410737 ALANYA GALVEZ KARINA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 31521 1541499 41585027 ORTEGA CHUQUIPOMA MERCEDES MERCINDA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 31521 1541499 41547613 TOSCANO HUAMAN EVA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 31521 1541499 72249956 MINA ESTEBAN JULY EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 34045 1633692 20708361 DE LA CRUZ QUINTANILLA MERCEDES MARIELA EBA Avanzado Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 34045 1633692 44959297 LARA BALTAZAR LIZ HERCILIA EBA Avanzado Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 35002 0688036 40455507 TORRES GONZALES KARINA EBE Inicial/Primaria

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 36559 0743260 40099776 QUISPE GOMEZ JUAN CARLOS EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 36559 0743260 41299048 PONCE APAZA RUTH MIRIAM EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 36559 0743260 43557350 FLORES CASO YULIANA EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 36559 0743260 41586299 ZUÑIGA PARI HUGO EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 36767 1407378 40099776 QUISPE GOMEZ JUAN CARLOS EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 36767 1407378 41299048 PONCE APAZA RUTH MIRIAM EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 36767 1407378 40092256 IBAÑEZ ZORRILLA ZINA OBDULIA EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 36767 1407378 43557350 FLORES CASO YULIANA EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 36767 1407378 41586299 ZUÑIGA PARI HUGO EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 36767 1407378 23200843 ENRIQUEZ MATOS TULIO EBR Primaria

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 464 1059179 46991397 RONDON APONTE EDITH EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 464 1059179 43680643 MONTAÑEZ AGUIRRE MARIELA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 464 1059179 41935749 SANCHEZ BALDEON ANGELY ANA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 464 1059179 20077244 QUISPE TORRE GLADYS ELIZABETH EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 642 1407824 47634030 HUALLPARUCA CANTO JACKELYNE MILAGROS EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 642 1407824 46991397 RONDON APONTE EDITH EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 642 1407824 41935749 SANCHEZ BALDEON ANGELY ANA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 642 1407824 45425306 RAMOS DE LA CRUZ YESENIA CINTHYA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 796 1453059 47634030 HUALLPARUCA CANTO JACKELYNE MILAGROS EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 796 1453059 28290728 VILLAVICENCIO MALDONADO LITZ AMERICA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 796 1453059 72249956 MINA ESTEBAN JULY EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 796 1453059 45425306 RAMOS DE LA CRUZ YESENIA CINTHYA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 796 1453059 72250924 RIOS YALLI MARIBEL EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 796 1453059 71931619 ROJAS REQUENA AIMEE LUCY EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 900 1550003 44310491 CANALES CONDOR FLOR FELICITA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 900 1550003 20114087 VILLANUEVA BALDEON SHELAN ROXANA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 900 1550003 40703278 TERREROS AQUINO CARMEN JANETH EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 900 1550003 40922862 ACUÑA CASTILLO VILMA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 900 1550003 41010006 AQUINO CAMARGO GINA YOVANA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA 900 1550003 72250924 RIOS YALLI MARIBEL EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA ALIPIO PONCE VASQUEZ 1423896 45932233 MARTINEZ CASAS JOSE FELICIANO EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA ALIPIO PONCE VASQUEZ 1423896 41211557 ROBLES CASTAÑEDA NESTOR ENRIQUE EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA ANDRES AVELINO CACERES - CEDRO PAMPA 1058148 46882956 QUISPE AYLLON HEINZ ABEL EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA ANDRES AVELINO CACERES - CEDRO PAMPA 1058148 10252233 ILIZARBE SULLCA RAUL EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA ANDRES AVELINO CACERES - CEDRO PAMPA 1058148 40788083 ROMERO FLORES ALDO HERNAN EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA ANDRES AVELINO CACERES - CEDRO PAMPA 1058148 20019495 YAULILAHUA MOLINA ANGELICA EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA ANDRES AVELINO CACERES - CEDRO PAMPA 1058148 45510098 PARIONA VARGAS CLAUDIA ELENA EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA ANDRES AVELINO CACERES - CEDRO PAMPA 1058148 42221809 LOPEZ PAUCAR PAULO CESAR EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA ANDRES AVELINO CACERES - CEDRO PAMPA 1058148 20071664 CHUCO CANCHUMANI JUDI EDITH EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA ANDRES AVELINO CACERES - CEDRO PAMPA 1058148 41211557 ROBLES CASTAÑEDA NESTOR ENRIQUE EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA ANDRES AVELINO CACERES - CEDRO PAMPA 1058148 10603389 ROJAS ESPINOZA FREDDY ANTIPAS EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA ANDRES AVELINO CACERES - CEDRO PAMPA 1058148 44675767 BAUTISTA AGUILERA ELIZABETH EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA ANDRES AVELINO CACERES - CEDRO PAMPA 1058148 40967209 QUINTANILLA PARRAGA LILIANA MERCEDES EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA CASAY 1407386 20006075 LLACTA PRUDENCIO IRMA GLADYS EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA CESAR VALLEJO MENDOZA 0743310 20904222 CONDOR ESPINOZA RUBEN EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA ENRIQUETA SAMANEZ DE HERMOZA 1059419 20059177 LLACTA CHANCA WILDE EBR Secundaria Arte y Cultura

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA ENRIQUETA SAMANEZ DE HERMOZA 1059419 43448628 BARZOLA RIVERA ISAIAS ZOSIMO EBR Secundaria Educación Religiosa

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA ENRIQUETA SAMANEZ DE HERMOZA 1059419 42450727 YAURI RAMOS HUBER NELSON EBR Secundaria Inglés

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA JORGE BASADRE GROHMANN 0697680 40967209 QUINTANILLA PARRAGA LILIANA MERCEDES EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA JORGE BASADRE GROHMANN 0697680 45254194 DE LA CRUZ LIMA ESTHER EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA JOSE GALVEZ EGUSQUIZA 1415033 46492081 OSORIO HUAMAN MIRIAM ZAIDA EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA JOSE GALVEZ EGUSQUIZA 1415033 10252233 ILIZARBE SULLCA RAUL EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA JOSE GALVEZ EGUSQUIZA 1415033 73546796 CHAMORRO VARGAS CRISTHIAN SALVADOR EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA JOSE GALVEZ EGUSQUIZA 1415033 40788083 ROMERO FLORES ALDO HERNAN EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA JOSE GALVEZ EGUSQUIZA 1415033 46940775 YANQUI CALDERON YOLA INES EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA JOSE GALVEZ EGUSQUIZA 1415033 20050106 HUANCA ALVAREZ PERCY ALBERTO EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA JOSE GALVEZ EGUSQUIZA 1415033 45648077 BERROCAL ALARCON CLIVER EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA JOSE GALVEZ EGUSQUIZA 1415033 20068658 BARRIENTOS AUQUI ESTHER SOLEDAD EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA JOSE GALVEZ EGUSQUIZA 1415033 10603389 ROJAS ESPINOZA FREDDY ANTIPAS EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA JOSE GALVEZ EGUSQUIZA 1415033 10197980 HUARACA ESPINOZA EDWIN ELEASAR EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA JOSE GALVEZ EGUSQUIZA 1415033 45254194 DE LA CRUZ LIMA ESTHER EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA JUAN CARLOS COMUN GAVILAN 1572999 20056551 TINOCO SALAZAR MAXIMO ANTONIO EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 
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HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA JUAN CARLOS COMUN GAVILAN 1572999 46251887 SEDANO MATIAS SERGIO LOLO EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA LUIS FEDERICO SALAS GUEVARA SCHUTZ 1432475 73546796 CHAMORRO VARGAS CRISTHIAN SALVADOR EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA LUIS FEDERICO SALAS GUEVARA SCHUTZ 1432475 23263857 HILARIO TAIPE MARCIAL EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA LUIS FEDERICO SALAS GUEVARA SCHUTZ 1432475 20019495 YAULILAHUA MOLINA ANGELICA EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA LUIS FEDERICO SALAS GUEVARA SCHUTZ 1432475 45510098 PARIONA VARGAS CLAUDIA ELENA EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA LUIS FEDERICO SALAS GUEVARA SCHUTZ 1432475 70163662 ESCOBAR DIAZ CRISTIAN EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA MARIA INMACULADA CONCEPCION 1540368 44310491 CANALES CONDOR FLOR FELICITA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA MARIA INMACULADA CONCEPCION 1540368 40345956 CHOQUE RAMOS DE CHARBONNEAU ROSA EBR Inicial 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA MARISCAL CASTILLA 1407683 46882956 QUISPE AYLLON HEINZ ABEL EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA MARISCAL CASTILLA 1407683 46492081 OSORIO HUAMAN MIRIAM ZAIDA EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA MARISCAL CASTILLA 1407683 43769101 RIOS YALLI AMERICO EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA MARISCAL CASTILLA 1407683 70163662 ESCOBAR DIAZ CRISTIAN EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA 0687731 46143047 ASTO HILARIO ABRAHAN VIDAL EBR Secundaria Arte y Cultura

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA 0687731 46641922 GUERRA GARCIA ABIGAIL IVET EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA 0687731 71641153 BOZA VALDEZ EUSTAQUIO ROY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA 0687731 20006075 LLACTA PRUDENCIO IRMA GLADYS EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 23269331 POZO MANRIQUE JULIA EBR Secundaria Arte y Cultura

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 29608192 RAMOS MERA LUIS FERNANDO EBR Secundaria Arte y Cultura

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 20056551 TINOCO SALAZAR MAXIMO ANTONIO EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 41321062 CABRERA MELO JORGE JOSEPH EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 43776623 DE LA CRUZ BELTRAN JESUS GABRIEL EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 41275040 MONTES CUESTAS KHATIA SHARMELY EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 44882847 ROJAS JIMENEZ ERICKA OLGA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 42142755 PATIÑO TRIVEÑO ROSARIO FRANCISCA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 41915149 DE LA CRUZ CASTILLON CEUMAR GEOVANI EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 40368973 COLLACHAGUA HUANCAYA SAUL AKIRO EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 21870691 PEREZ YATACO MABEL ELIZABETH EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 41373435 NEIRA CRUZALEGUI EDUARDO EULOGIO EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 20708343 DE LA TORRE YUPANQUI DARWIN RAFAEL EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 46135538 COZ PALOMINO ALBERTO EVARISTO EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 71665696 BACILIO MEZA RUYSDAEL GORKI EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 47176165 PADILLA ALONSO NICK ITALO EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 42163668 PEDROZA BAUTISTA JHON HILLMAN EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 46086248 ORDOÑEZ ALMONACID JEAN CARLOS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 40845516 HUAMAN GÜERE LIZ ZULEMA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 43002341 MEZA REQUENA CINTHYA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 41407584 AVALOS QUISPE FELIX YEISSON EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 10697921 PERALTA ALLCCA SILVIA NANCY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 20071224 COMUN SALAS HEBERZON EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA NUESTRA SENORA DE LOURDES 0372805 70273369 RODRIGUEZ HUAMANCAYO HEIDI EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA RAUL PORRAS BARRENECHEA 0373258 41373435 NEIRA CRUZALEGUI EDUARDO EULOGIO EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA RAUL PORRAS BARRENECHEA 0373258 20708343 DE LA TORRE YUPANQUI DARWIN RAFAEL EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA RAUL PORRAS BARRENECHEA 0373258 46135538 COZ PALOMINO ALBERTO EVARISTO EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA RAUL PORRAS BARRENECHEA 0373258 47335165 CAMARENA VALCARCEL CESAR DANIEL EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA RAUL PORRAS BARRENECHEA 0373258 71665696 BACILIO MEZA RUYSDAEL GORKI EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA RAUL PORRAS BARRENECHEA 0373258 47176165 PADILLA ALONSO NICK ITALO EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA RAUL PORRAS BARRENECHEA 0373258 40054509 PICHARDO JAIME LEONARDO GODOFREDO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA RAUL PORRAS BARRENECHEA 0373258 40845516 HUAMAN GÜERE LIZ ZULEMA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA RAUL PORRAS BARRENECHEA 0373258 23266252 MATAMOROS CONDORI MACARIO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA RAUL PORRAS BARRENECHEA 0373258 21137649 TORREJON MENEZ NELIDA YOLANDA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA RAUL PORRAS BARRENECHEA 0373258 43932475 LAZO TORRES JIMMY ELVIS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA RAUL PORRAS BARRENECHEA 0373258 43002341 MEZA REQUENA CINTHYA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA RAUL PORRAS BARRENECHEA 0373258 20073982 DE LA CRUZ TUNQUE JOSE MARTIN EBR Secundaria Inglés

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA RAUL PORRAS BARRENECHEA 0373258 42450727 YAURI RAMOS HUBER NELSON EBR Secundaria Inglés

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA RAUL PORRAS BARRENECHEA 0373258 43636335 FIERRO CASTRO CECILIA NOEMI EBR Secundaria Inglés

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA RAUL PORRAS BARRENECHEA 0373258 41358572 CAYLLAHUA MENDOZA MIKE EBR Secundaria Inglés

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SAN JOSE 1059658 20073982 DE LA CRUZ TUNQUE JOSE MARTIN EBR Secundaria Inglés

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SAN JOSE 1059658 43636335 FIERRO CASTRO CECILIA NOEMI EBR Secundaria Inglés

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SAN JOSE 1059658 41358572 CAYLLAHUA MENDOZA MIKE EBR Secundaria Inglés

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SAN JUAN BAUTISTA 1722271 43908777 COTERA CARHUANCHO LUIS MIGUEL EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SAN JUAN BAUTISTA 1722271 20108300 RAMOS MOLLEHUARA LILIANA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SAN JUAN BAUTISTA 1722271 43721307 YPARRAGUIRRE FRANCO ROY HANS EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SAN JUAN BAUTISTA 1722271 42647815 FLORES ESPEJO NILTON MIGUEL EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SAN JUAN BAUTISTA 1722271 43062841 SALAZAR PORRAS JORGE ERNESTO EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SAN JUAN BAUTISTA 1722271 43475870 BRICEÑO MUCHA LILIANA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SAN MIGUEL 0687772 41321062 CABRERA MELO JORGE JOSEPH EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SAN MIGUEL 0687772 43769101 RIOS YALLI AMERICO EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SAN MIGUEL 0687772 43776623 DE LA CRUZ BELTRAN JESUS GABRIEL EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SAN MIGUEL 0687772 43769025 CHANCHA CALDERON TERESA EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SAN MIGUEL 0687772 46940775 YANQUI CALDERON YOLA INES EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SAN MIGUEL 0687772 20904222 CONDOR ESPINOZA RUBEN EBR Secundaria Ciencias Sociales

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SANTA CRUZ 1407949 46251887 SEDANO MATIAS SERGIO LOLO EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO 0373266 20059177 LLACTA CHANCA WILDE EBR Secundaria Arte y Cultura

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO 0373266 80017116 GARCIA CAPACYACHI DAVID EBR Secundaria Arte y Cultura

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO 0373266 23269331 POZO MANRIQUE JULIA EBR Secundaria Arte y Cultura

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO 0373266 44882847 ROJAS JIMENEZ ERICKA OLGA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO 0373266 40410116 SOLIS ABREGU MONICA MIREYA EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO 0373266 41915149 DE LA CRUZ CASTILLON CEUMAR GEOVANI EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO 0373266 40368973 COLLACHAGUA HUANCAYA SAUL AKIRO EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO 0373266 21870691 PEREZ YATACO MABEL ELIZABETH EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO 0373266 43190264 RAMOS VILCATOMA ARMANDO EBR Secundaria Comunicación

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO 0373266 47335165 CAMARENA VALCARCEL CESAR DANIEL EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO 0373266 42163668 PEDROZA BAUTISTA JHON HILLMAN EBR Secundaria Educación Física

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO 0373266 47185249 CORDERO EYZAGUIRRE YURIKA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO 0373266 46641922 GUERRA GARCIA ABIGAIL IVET EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO 0373266 71641153 BOZA VALDEZ EUSTAQUIO ROY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO 0373266 43448628 BARZOLA RIVERA ISAIAS ZOSIMO EBR Secundaria Educación Religiosa

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO 0373266 42221809 LOPEZ PAUCAR PAULO CESAR EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO 0373266 44675767 BAUTISTA AGUILERA ELIZABETH EBR Secundaria Matemática

HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO 0373266 10197980 HUARACA ESPINOZA EDWIN ELEASAR EBR Secundaria Matemática
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